АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 04.09.2024 г № 36
с.Октябрьское
Об утверждении реестра мест ( площадок)  накопления  твердых
коммунальных  отходов,  расположенных  на территории Октябрьского
сельского  поселения Поворинского  муниципального района
Воронежской области.
	  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления   в Российской Федерации»,пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок)  накопления твердых коммунальных  отходов  и ведения их реестра, утвержденных  постановлением  Правительства  Российской Федерации от 31.08.2018 №1039, администрация   Октябрьского  сельского поселения постановляет:
1.Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых   коммунальных  отходов, расположенных на территории Октябрьского  сельского  поселения  Поворинского  муниципального района согласно приложению.
2.Постановление №18 от 01.03.2022 г считать утратившим силу.
3.Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Октябрьского  сельского поселения.
Глава Октябрьского
сельского  поселения                                                        В.И.Жидких

Приложение №1
УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации
Октябрьского сельского поселения
От 04.09.2024 г №36

РЕЕСТР мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории
Октябрьского сельского  поселения Поворинского  муниципального района Воронежской области
	№ п\п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках
мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об
источнике
образования
ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО.

	Покрытие
(грунт,бетон,
асфальт,иное)
	Площадь, кВ.м.
	Кол-во контейнеров  с
указанием объема

	Размеще
нные,шт
	Планируемые
к размещению.
	Объем, м3

	1
	Воронежская обл,Поворинский р-н,с.Октябрьское, ул.Октябрьская,104
	контейнер с крышкой
	9,0
	1
	0
	1,1
	Физические
лица
	Администрация Октябрьского сельского поселения

	2
	Воронежская обл,Поворинский р-н,с.Октябрьское, ул.Октябрьская,70
	контейнер с крышкой
	9,0
	1
	0
	1,1
	Физические
лица
	Администрация Октябрьского сельского поселения

	3
	Воронежская обл,Поворинский р-н,с.Октябрьское, ул.Октябрьская,40
	контейнер с крышкой
	9,0
	1
	0
	1,1
	Физические
лица
	Администрация Октябрьского сельского поселения

	4
	Воронежская обл,Поворинский р-н,с.Октябрьское, ул.Октябрьская,18
	контейнер с крышкой
	9,0
	1
	0
	1,1
	Физические
лица
	Администрация Октябрьского сельского поселения

	5
	Воронежская обл,Поворинский р-н,с.Октябрьское, ул.Ленинская,90
	контейнер с крышкой.
без ограждения
	9,0
	1
	0
	1,1
	Физические
лица
	Администрация Октябрьского сельского поселения

	6
	Воронежская обл,Поворинский р-н,с.Октябрьское, ул.Ленинская,47
	контейнер с крышкой
	9,0
	1
	0
	1,1
	Физические
лица
	Администрация Октябрьского сельского поселения

7
	Воронежская обл,Поворинский р-н,с.Октябрьское, ул.Ленинская,7
	контейнер с крышкой
	9,0
	1
	0
	1,1
	Физические
лица
	Администрация Октябрьского сельского поселения

	8
	Воронежская обл,Поворинский р-н,с.Октябрьское, ул.Ленинская,2
	двойной
контейнер с крышкой
для раздельного сбора
	9,0
	3
	0
	3,3
	Физические
лица
	Администрация Октябрьского сельского поселения

	9
	Воронежская обл,Поворинский р-н,с.Октябрьское, ул.Ленинская,70
	контейнер с крышкой
без ограждения
	9,0
	1
	0
	1,1
	Физические
лица
	Администрация Октябрьского сельского поселения

	10
	Воронежская обл,Поворинский р-н,с.Октябрьское, ул.Ленинская,48\1
	контейнер с крышкой
без ограждения
	9,0
	1
	0
	1,1
	Физические
лица
	Администрация Октябрьского сельского поселения

	11
	Воронежская обл,Поворинский р-н,с.Октябрьское, ул.Ленинская,18

	контейнер с крышкой
	9,0
	1
	0
	1,1
	Физические
лица
	Администрация Октябрьского сельского поселения

	12
	Воронежская обл,Поворинский р-н,с.Октябрьское, ул.Горького,5
	контейнер с крышкой
без ограждения
	9,0
	1
	0
	1,1
	Физические
лица
	Администрация Октябрьского сельского поселения

	13
	Воронежская обл,Поворинский р-н,с.Октябрьское, ул.Горького,19
	контейнер с крышкой
без ограждения
	9,0
	1
	0
	1,1
	Физические
лица
	Администрация Октябрьского сельского поселения

	14
	Воронежская обл,Поворинский р-н,с.Октябрьское, ул.Луговая,3

	контейнер с крышкой
	9,0
	1
	0
	1,1
	Физические
лица
	Администрация Октябрьского сельского поселения

	15
	Воронежская обл,Поворинский р-н,с.Октябрьское, ул.Луговая,14

	контейнер с крышкой
	9,0
	1
	0
	1,1
	Физические
лица
	Администрация Октябрьского сельского поселения

	16
	Воронежская обл,Поворинский р-н,с.Октябрьское, ул.Кирова,6
	контейнер с крышкой
	9,0
	1
	0
	1,1
	Физические
лица
	Администрация Октябрьского сельского поселения

	17
	Воронежская обл,Поворинский р-н,с.Октябрьское, ул.Кирова,37
	контейнер с крышкой
	9,0
	1
	0
	1,1
	Физические
лица
	Администрация Октябрьского сельского поселения

	18
	Воронежская обл,Поворинский р-н,с.Октябрьское, ул.Советская,16а
	двойной
контейнер с крышкой
для раздельного сбора
	9,0
	3
	0
	3,3
	Физические
лица
	Администрация Октябрьского сельского поселения

	19
	Воронежская обл,Поворинский р-н,с.Октябрьское, ул.Советская,65
	контейнер с крышкой
без ограждения
	9,0
	1
	0
	1,1
	Физические
лица
	Администрация Октябрьского сельского поселения

	20
	Воронежская обл,Поворинский р-н,с.Октябрьское, ул.Советская,86
	контейнер с крышкой
	9,0
	1
	0
	1,1
	Физические
лица
	Администрация Октябрьского сельского поселения

	21
	Воронежская обл,Поворинский р-н,с.Октябрьское, ул.Заречная,3
	контейнер с крышкой
без ограждения
	9,0
	1
	0
	1,1
	Физические
лица
	Администрация Октябрьского сельского поселения

	22
	Воронежская обл,Поворинский р-н,с.Октябрьское, ул.Заречная,15

	контейнер с крышкой
	9,0
	1
	0
	1,1
	Физические
лица
	Администрация Октябрьского сельского поселения

	23
	Воронежская обл,Поворинский р-н,с.Октябрьское, ул.Заречная,25

	контейнер с крышкой

без ограждения
	9,0
	1
	0
	1,1
	Физические
лица
	Администрация Октябрьского сельского поселения

	24
	Воронежская обл,Поворинский р-н,с.Октябрьское, ул.Набережная-2,2
	контейнер с крышкой
	9,0
	1
	0
	1,1
	Физические
лица
	Администрация Октябрьского сельского поселения

	25
	Воронежская обл,Поворинский р-н,с.Октябрьское, ул.Набережная-2,10
	контейнер с крышкой
	9,0
	1
	0
	1,1
	Физические
лица
	Администрация Октябрьского сельского поселения
	Администрация Октябрьского сельского поселения

	26
	Воронежская обл,Поворинский р-н,с.Октябрьское, ул.Крестьянская,13

	контейнер с крышкой

без ограждения
	9,0
	1
	0
	1,1
	Физические
лица
	Администрация Октябрьского сельского поселения

	27
	Воронежская обл,Поворинский р-н,с.Октябрьское, ул.Крестьянская,4

	контейнер с крышкой

без ограждения
	9,0
	1
	0
	1,1
	Физические
лица
	Администрация Октябрьского сельского поселения

	28
	Воронежская обл,Поворинский р-н,с.Октябрьское, ул.Красная,5
	контейнер с крышкой
	9,0
	1
	0
	1,1
	Физические
лица
	Администрация Октябрьского сельского поселения

	29
	Воронежская обл,Поворинский р-н,с.Октябрьское, ул.Красная,34
	контейнер с крышкой
	9,0
	1
	0
	1,1
	Физические
лица
	Администрация Октябрьского сельского поселения

	30
	Воронежская обл,Поворинский р-н,с.Октябрьское, ул.Красная,26
	контейнер с крышкой
	9,0
	1
	0
	1,1
	Физические
лица
	Администрация Октябрьского сельского поселения

	31
	Воронежская обл,Поворинский р-н,с.Октябрьское, ул.Красная,62
	контейнер с крышкой
	9,0
	1
	0
	1,1
	Физические
лица
	Администрация Октябрьского сельского поселения

	32
	Воронежская обл,Поворинский р-н,с.Октябрьское, ул.Трудовая,1
	контейнер с крышкой
	9,0
	1
	0
	1,1
	Физические
лица
	Администрация Октябрьского сельского поселения

	33
	Воронежская обл,Поворинский р-н,с.Октябрьское, ул.Трудовая,32
	контейнер с крышкой
без ограждения
	9,0
	1
	0
	1,1
	Физические
лица
	Администрация Октябрьского сельского поселения

	34
	Воронежская обл,Поворинский р-н,с.Октябрьское, ул.Южная,17
	контейнер с крышкой
	9,0
	1
	0
	1,1
	Физические
лица
	Администрация Октябрьского сельского поселения

	35
	Воронежская обл,Поворинский р-н,с.Октябрьское, ул.Южная,35
	контейнер с крышкой
	9,0
	1
	0
	1,1
	Физические
лица
	Администрация Октябрьского сельского поселения

	36
	Воронежская обл,Поворинский р-н,с.Октябрьское, ул.Южная,54
	контейнер с крышкой
без ограждения
	9,0
	1
	0
	1,1
	Физические
лица
	Администрация Октябрьского сельского поселения

	37
	Воронежская обл,Поворинский р-н,с.Октябрьское, ул.Тельмана,20
	контейнер с крышкой

без ограждения
	9,0
	1
	0

	Физические
лица
	Администрация Октябрьского сельского поселения

	38
	Воронежская обл,Поворинский р-н,с.Октябрьское, ул.Кустарная,1

	контейнер с крышкой
	9,0
	1
	0
	1.1
	Физические
лица
	Администрация Октябрьского сельского поселения

	39
	Воронежская обл,Поворинский р-н,с.Октябрьское, ул.Кустарная,19

	контейнер с крышкой
	9,0
	1
	0
	1,1
	Физические
лица
	Администрация Октябрьского сельского поселения

	40
	Воронежская обл,Поворинский р-н,с.Октябрьское, ул.Кустарная,2
	контейнер с крышкой
	9,0
	1
	0
	1,1
	Физические
лица
	Администрация Октябрьского сельского поселения

	41
	Воронежская обл,Поворинский р-н,с.Октябрьское, ул.Буденного,2
	контейнер с крышкой
	9,0
	1
	0
	1,1
	Физические
лица
	Администрация Октябрьского сельского поселения

	42
	Воронежская обл,Поворинский р-н,с.Октябрьское, ул.Буденного,14
	контейнер с крышкой
	9,0
	1
	0
	1,1
	Физические
лица
	Администрация Октябрьского сельского поселения

	43
	Воронежская обл,Поворинский р-н,с.Октябрьское,
ул.Советская,12
	контейнер с крышкой

	9,0
	1
	0
	1,1
	Физические
лица
	Администрация Октябрьского сельского поселения

	44
	Воронежская обл,Поворинский р-н,с.Октябрьское,
ул.Пролетарская,3
	контейнер с крышкой
без огражд

	9,0
	1
	0
	1,1
	Физические
лица
	Администрация Октябрьского сельского поселения